

Askheim Consulting AB

559214-2953

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Wisenius, Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom management, finans, projektledning och fastighetsförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 504 288	1 647 101	142 125	592 053
Resultat efter finansiella poster	661 945	718 751	36 788	-16 430
Soliditet (%)	72	66	76	74

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökat beläggning under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	20 422	422 090	492 512
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		422 090	-422 090	0
Årets resultat			707 464	707 464
Vid årets utgång	50 000	242 512	707 464	999 976

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	242 512
Årets resultat	707 464
Summa	949 976

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	649 976
Summa	949 976

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 504 288	1 647 101
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 504 289	1 647 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 926	0
Övriga externa kostnader		-564 729	-267 203
Personalkostnader	2	-1 167 107	-699 438
Summa rörelsekostnader		-1 881 762	-966 641
Rörelseresultat		622 527	680 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 217	38 355
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-799	-64
Summa finansiella poster		39 418	38 291
Resultat efter finansiella poster		661 945	718 751
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		240 368	-183 351
Summa bokslutsdispositioner		240 368	-183 351
Resultat före skatt		902 313	535 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 849	-113 310
Årets resultat		707 464	422 090

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 500	615 325
Andra långfristiga fordringar	4	550 128	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 628	615 325
Summa anläggningstillgångar		750 628	615 325
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		216 938	479 385
Övriga fordringar		316 854	90 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 007	43 787
Summa kortfristiga fordringar		568 799	613 383
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		82 000	0
Summa kortfristiga placeringar		82 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		190 745	30 209
Summa kassa och bank		190 745	30 209
Summa omsättningstillgångar		841 544	643 592
Summa tillgångar		1 592 172	1 258 917

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		242 512	20 422
Årets resultat		707 464	422 090
Summa fritt eget kapital		949 976	442 512
Summa eget kapital		999 976	492 512
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		183 351	423 719
Summa obeskattade reserver		183 351	423 719
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 367	14 522
Leverantörsskulder		35 837	34 658
Skatteskulder		279 570	141 667
Övriga skulder		75 276	127 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 795	24 144
Summa kortfristiga skulder		408 845	342 686
Summa eget kapital och skulder		1 592 172	1 258 917

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	615 325
Inköp	0
Försäljningar	-414 825
Utgående anskaffningsvärden	200 500
Redovisat värde	200 500

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	550 128
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	550 128
Redovisat värde	550 128

Underskrifter

Årsredovisning för Askheim Consulting AB, 559214-2953
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-16

Stefan Wisenius
Stefan Wisenius
Styrelseledamot
2026-04-17